
UCHWAŁA NR XLIX/279/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie nadania nazw ulic na terenie Gminy Świeszyno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr X/47/15 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 maja 2015 roku 
w sprawie nadania nazw ulic na terenie Gminy Świeszyno (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego  poz. 2619).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 355B4A53-8B21-400F-B901-509A708908F1. Podpisany Strona 1




